
UCHWAŁA NR XLII/421/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Anusin dotyczących 

zmiany  rodzaju miejscowości „Anusin – część wsi Rzęszkowo ” na „Anusin– wieś” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 

poz. 1834) w związku z art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Anusin 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości   „Anusin – część wsi Rzęszkowo” na „Anusin– wieś”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Anusin w sprawie, o której mowa w § 1: 

1) konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 27 grudnia 2021 r. do 10 stycznia 

2022 r. 

2) ankieta z pytaniem dotyczącym zmiany rodzaju miejscowości stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały, zostanie skierowana do mieszkańców miejscowości Anusin. 

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.wyrzysk.pl    (zakładka Konsultacje 

Społeczne) 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, pokój nr 1 (parter) 

3) u sołtysa sołectwa Rzęszkow 

2. Wypełnione ankiety można złożyć w okresie konsultacji: 

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, pokój nr 1 (parter), 

2) u sołtysa sołectwa Rzęszkowo 

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy: urzad@wyrzysk.pl     

4) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: BFD1330C-7935-4C61-86F2-C9CAA6DF5E45. Podpisany Strona 1

www.wyrzysk.pl
mailto:urzad@wyrzysk.pl


Id: BFD1330C-7935-4C61-86F2-C9CAA6DF5E45. Podpisany Strona 1



Id: BFD1330C-7935-4C61-86F2-C9CAA6DF5E45. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/421/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Anusin dotyczących 

zmiany  rodzaju miejscowości „Anusin – część wsi Rzęszkowo” na „Anusin– wieś” 

Z dniem 31 lipca 2021 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r., w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

Zgodnie z powyższym rozporządzeniem nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części 

miejscowości. W przypadku gdy w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia funkcjonują części 

miejscowości dokonuje się przenumerowania z urzędu albo wnosi do rady gminy o wszczęcie procedury 

zmiany rodzaju miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

 W przypadku zmiany rodzaju miejscowości numery porządkowe pozostaną bez zmian. 

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych rodzaj miejscowości określa się przy ustalaniu urzędowej nazwy miejscowości. 

W przypadku zmiany rodzaju miejscowości stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące ustalenia 

i zmiany nazw. 

 Zgodnie z art. 8 cytowanej ustawy Rada Gminy jest obowiązana przeprowadzić konsultacje 

z mieszkańcami danej miejscowości w przypadku zmiany nazwy lub rodzaju miejscowości.  

 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe w związku z zamiarem wystąpienia 

do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego 

o zmianę rodzaju  miejscowości – Anusin część wsi Rzeszkwo na Anusin wieś. 

Id: BFD1330C-7935-4C61-86F2-C9CAA6DF5E45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




